37. Grevener Sprinterpokal

SV Greven 2021 e.V.

Vereinsergebnis - SG Freren

Fabian Welzel - 2007
WkNr WkTyp

WkName

Wertung

Platz

Endzeit Pkt.

Seite 1

2 Entscheidung
4 Entscheidung
8 Entscheidung
10 Entscheidung

GR=VENER
BADER

50m Schmetterling méannlich
50m Ricken mannlich

50m Brust mannlich

50m Freistil mannlich

Jahrgang 2007 und alter
Jahrgang 2007 und alter
Jahrgang 2007 und alter
Jahrgang 2007 und alter

N =~ DN

00:27,81
00:30,57
00:31,66
00:25,80

562
512
632
561

5 Kreissparkasse

Steinfurt



