

Vereinsergebnis - SG Freren

Fabian Welzel - 2007

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m Schmetterling männlich	Jahrgang 2007 und älter	2	00:27,81	562
4	Entscheidung	50m Rücken männlich	Jahrgang 2007 und älter	2	00:30,57	512
8	Entscheidung	50m Brust männlich	Jahrgang 2007 und älter	1	00:31,66	632
10	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2007 und älter	2	00:25,80	561